VEPRIŲ MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS
Darbuotojų vidutinis mėnesinis nustatytasis darbo užmokestis 2023 m.
Informacija apie  darbuotojų atlyginimus pateikiama vadovaujantis LR Teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybės institucijų ir įstaigų įstatymu ir Vyriausybės nutarimu patvirtintu Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašu.
Pateikiami duomenys apie darbuotojų vidutinį darbo užmokestį eurais neatskaičius mokesčių.

	Pareigybė
	Pareigybių skaičius
	2022 m.  IV ketv.
	2023 m.  I ketv.
	2023 m.  II ketv.
	2023 m.  III ketv.

	Direktorius
	1
	*
	*
	*
	*

	Ūkvedys
	1,5
	*
	*
	*
	*

	Mokytojai
	11,39
	1616
	1196
	1196
	1196

	Socialinis pedagogas
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Bibliotekininkas
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Ikimokyklinio ugdymo mokytojas
	3,89
	1521
	1312
	1312
	1312

	Kompiuterių priežiūros inžinierius
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Meninio ugdymo pedagogė
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Ikimokyklinio ugdymo mokytojo padėjėja
	2,0
	921
	1004
	1004
	1004

	Vyr. buhalteris
	1,0
	*
	*
	*
	*

	Buhalteris
	0,25
	*
	*
	*
	*

	Sekretorė
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Vyr. virėja
	3
	909
	1060
	1060
	1060

	Virtuvės darbuotoja
	0,75
	*
	*
	*
	*

	Vairuotojas
	1
	*
	*
	*
	*

	Darbininkas
	2
	MMA
	MMA
	MMA
	MMA

	Valytojas
	3,75
	MMA
	MMA
	MMA
	MMA

	Kiemsargis
	1,5
	MMA
	MMA
	MMA
	MMA

	Apskaitininkė
	0,25
	*
	*
	*
	*

	Maitinimo organizatorė
	0,75
	684
	*
	*
	*

	Energetikas
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Budėtojas
	0,5
	*
	*
	*
	*

	Kūrikas (sezono metu)
	4,25
	MMA
	MMA
	MMA
	MMA


[bookmark: _GoBack]*darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, darbo užmokestis pateikiamas tik gavus jo sutikimą. Negavus šio darbuotojo sutikimo, duomenys neviešinami.

